
5BILP 3/2022

ZARZĄDZENIE NR 10
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie nadzoru nad zachowaniem zgodności 
ze wzorcem mundurów leśnika według nowego wzoru

EZ.241.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, o którym mowa w art. 33 ust. 3 
pkt 1a ustawy o lasach3, mając na względzie art. 35a ust. 1 i art. 46 
ust. 1 pkt 1 ustawy o lasach4, zarządza się, co następuje: 

§ 1
Traci moc Zarządzenie nr 10 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie nadzoru nad 
zachowaniem zgodności ze wzorcem mundurów leśnika według 
nowego wzoru (EO.241.2.2020).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny  
przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny „inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym”.

4 Art. 35a ust. 1 ustawy o lasach stanowi, że pracownicy Lasów Państwowych uprawnieni są do noszenia munduru leśnika, a art. 46 ust. 1 pkt 1 tej ustawy stanowi,  
że pracownicy Służby Leśnej mają prawo do otrzymywania bezpłatnego umundurowania i oznak służbowych, z obowiązkiem ich noszenia w czasie pełnienia 
obowiązków służbowych. 

ZARZĄDZENIE NR 11
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GS.012.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 z późn. zm.), w związku  
z § 6 i § 13 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe – zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W strukturze organizacyjnej Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych wprowadza się następujące zmiany organizacyjne: 
1) likwiduje się dotychczasowe komórki organizacyjne:

a) Zespół ds. Współpracy Międzynarodowej,
b) Zespół Analiz Rynkowych,
c) Wydział Koordynacji Projektów Rozwojowych.

2) tworzy się nowe komórki organizacyjne:

a) w ramach Pionu Dyrektora:
− Wydział Koordynacji Projektów Rozwojowych i Nadzoru 

Właścicielskiego;
b) w ramach Pionu Gospodarki Leśnej:

− Wydział ds. Współpracy Międzynarodowej.

§ 2
W załączniku do Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regula-
minu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 
(Regulamin organizacyjny DGLP) z póź. zm., wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:
a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. W skład poszczególnych pionów wchodzą następujące 

komórki organizacyjne:


